[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	« 20 » мая 2015 года
	№ 24/4-533

О внесении изменений в решение Городского Совета
от 15.05.2012 № 3/4-40 «О создании административных комиссий муниципального образования город Норильск»

В соответствии с Законом Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», статьей 28 Устава муниципального образования город Норильск, Городской Совет

РЕШИЛ:

1. Внести в состав административной комиссии Центрального района города Норильска, утвержденный решением Городского Совета от 15.05.2012    № 3/4-40, следующие изменения:
1.1. Вывести из состава административной комиссии Центрального района города Норильска Игнатову Юлию Сергеевну, Павлюк Марию Евгеньевну.
1.2. Ввести в состав административной комиссии Центрального района города Норильска в качестве членов комиссии:
	Теличак
Оксану Орестовну
	- заместителя начальника отдела мониторинга потребительского рынка и защиты прав потребителей Управления потребительского рынка и услуг Администрации города Норильска;

	Редько
Ирину Геннадьевну
	- главного специалиста отдела мониторинга потребительского рынка и защиты прав потребителей Управления потребительского рынка и услуг Администрации города Норильска;

	Журавель
Марию Сергеевну
	- главного специалиста отдела обращений граждан и внешних взаимодействий Администрации города Норильска.

1.3. Должность члена административной комиссии Центрального района города Норильска Кайдаш Татьяны Сергеевны изложить в следующей редакции: «главный специалист отдела мониторинга потребительского рынка и защиты прав потребителей Управления потребительского рынка и услуг Администрации города Норильска».
1.4. Должность члена административной комиссии Центрального района города Норильска Сарычевой Ольги Александровны изложить в следующей редакции: «начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Норильска».
1.5. Должность члена административной комиссии Центрального района города Норильска Чулановой Виктории Викторовны изложить в следующей редакции: «начальник отдела информационных систем и сводного генплана Управления по градостроительству и землепользованию Администрации города Норильска».
2. Внести в состав административной комиссии района Талнах города Норильска, утвержденный решением Городского Совета от 15.05.2012 № 3/4-40, следующие изменения:
2.1. Вывести из состава административной комиссии района Талнах города Норильска Посудина Анатолия Александровича, Черкасову Елену Анатольевну.
2.2. Ввести в состав административной комиссии района Талнах города Норильска в качестве члена комиссии:
	Шутова
Юрия Владимировича
	- заместителя начальника отдела по городскому хозяйству Талнахского территориального управления Администрации города Норильска.

2.3. Возложить на члена административной комиссии района Талнах города Норильска Аблина Андрея Юрьевича функции заместителя председателя административной комиссии района Талнах города Норильска.
2.4. Должность члена административной комиссии района Талнах города Норильска Кочергиной Оксаны Анатольевны изложить в следующей редакции: «начальник организационного отдела Талнахского территориального управления Администрации города Норильска».
2.5. Должность ответственного секретаря административной комиссии района Талнах города Норильска Передельского Виталия Алексеевича изложить в следующей редакции: «ведущий специалист - ответственный секретарь административной комиссии организационного отдела Талнахского территориального управления Администрации города Норильска».
2.6. Должность члена административной комиссии района Талнах города Норильска Мухаметзянова Илдара Зуфаровича изложить в следующей редакции: «главный специалист - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав организационного отдела Талнахского территориального управления Администрации города Норильска».
2.7. Должность члена административной комиссии района Талнах города Норильска Зотова Владимира Владиславовича изложить в следующей редакции: «главный специалист - юрисконсульт отдела финансирования, учета и отчетности Талнахского территориального управления Администрации города Норильска».
3. Внести в состав административной комиссии района Кайеркан города Норильска, утвержденный решением Городского Совета от 15.05.2012 № 3/4-40, следующие изменения:
3.1. Вывести из состава административной комиссии района Кайеркан города Норильска Чепурного Олега Валериевича.
3.2. Ввести в состав административной комиссии района Кайеркан города Норильска в качестве членов комиссии:
	Маркиянова
Дмитрия Викторовича
	- главного специалиста отдела по управлению городским хозяйством и работе с населением Кайерканского территориального управления Администрации города Норильска;

	Долголикова
Владимира Александровича
	- ведущего специалиста отдела по управлению городским хозяйством и работе с населением Кайерканского территориального управления Администрации города Норильска.

3.3. Должность члена административной комиссии района Кайеркан города Норильска Любавина Андрея Викторовича изложить в следующей редакции: «начальник отдела по управлению городским хозяйством и работе с населением Кайерканского территориального управления Администрации города Норильска».
3.4. Должность члена административной комиссии района Кайеркан города Норильска Кривенко Станислава Георгиевича изложить в следующей редакции: «ведущий специалист отдела по управлению городским хозяйством и работе с населением Кайерканского территориального управления Администрации города Норильска».
4. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии Городского Совета по законности и местному самоуправлению Соломаху Л.А.
5. Решение вступает в силу со дня принятия.
6. Решение опубликовать в газете «Заполярная правда».

	Глава города Норильска
	О.Г. Курилов

3

image1.png